indietione decima quinta, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Alex-

andri diuina prouidencia pape sexti, anno quarto, die uero penultimo mensis Julii : In mei notarii

publici et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus Patricius Culquhoune, con-

stabellarius caustri de Rothsaie situati in Buyt, pro tempore, balliuusque in hac parte discreti

viri Niniani Cocherene, Domini de Lee et Asckok ; sufficiens mandatum littere balHuatus publice

ostendens, quod michi notario subscripto luculenter constabat : Tenore et vigore dicte littere

balliuatus, idem Patricius Colquhoune, tanquam balliuus dicti Niniani Cocherene, statum et
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saisynam hereditariain, necnon actualem, realem et corporaleni possessionem et institucioneni,

per terre et lapidis tradicionem et deliberacionem, viginti nouem solidorum terrarum ipsius

Niniani antiqui extentus, jacencium ex parte boriali de Ascok cum pertinenciis, Wilelmo

Coclieren in Kirkton, necnon Cuthberto Speyr, acturnato nomine et mandato Margrete Sympile,

sponse ipsius Wilelmi : Quamquideni litteram acturnatus publice perlegi, eorumque Wilelmi

et Margrete coniugum heredibus, executoribus et assignatis quibuscunque, ut moris est in

similibus, tradidi, dedi et deliberaui : Super quibus omnibus et singulis prefati Wilelmus

Cocheren et Cuthbertus Speir, nomine et mandato diete Margrete Simpile, coniugis dicti Wilelmi,

petierunt a me notario publico subscripto sibi fieri vnum seu plura, publicum seu publica, instru-

mentum seu instrumenta : Acta erant bee super solo dictarum terrarum, bora octaua uel eo

circa ante merediem : Presentibus ibidem, Macolmo Makcarmyt, balliuo ville de Rothsaie

pro tempore, Wilelmo Ynglis, Johanne Reide, Thoma Oyr, Johanne Oyr et Jacobo Blakburne,

cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Magister Walterus Steward, clericus Sancti Andree diocesis, auctoritate imperiali

notarius, premissis, etc.

Service of Adam Cunyngham, as heir of Adam Cunyngham of Gaprontoun, his father, in the

lands of Velchtoun, Caprontoun, etc., 3rd October 1497.

64. Hec Inquisicio capta apud Are, coram nobili viro, Hugone Campbell de Lowdone, vicecomite

de Are, tercio die mensis Octobris, anno Domini millesimo quadringentesimo nonageshno septimo,

per hos probos et fideles homines subscriptos, videlicet, Hugonem Dominum Montgomory,

Johannem Dominum Cathkert, Johannem Dominum Symple, Johannem Valles de Cragy, Domi-